[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                            № 91
27  мая   2008 г.                                                                  п. Матвеев Курган
	О внесении дополнений в Постановление Главы Матвеево-Курганского сельского поселения от 13.04.2006г. № 75

В целях сохранности лесных насаждений сельского поселения от пожаров и реализации требований Федерального закона от 21.12.1994г. № 69- ФЗ «О пожарной безопасности» в редакции от 18.12.2006г., Постановления Администрации области от 22.07.2004г. № 296 «О порядке выжигания сухой растительности на территории Ростовской области», Постановления Главы Администрации Матвеево-Курганского района от 20.04.2007г. № 259 «О порядке привлечения сил и средств всех видов пожарной охраны на тушение лесных пожаров на территории Матвеево-Курганского района», в целях координации и совершенствования работы по обеспечению пожарной безопасности на территории поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Главы Матвеево-Курганского сельского поселения от 16.05.2007г. № 27 «О порядке привлечения сил и средств, всех видов пожарной охраны на тушение лесных пожаров на территории Матвеево-Курганского сельского поселения» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Расчет привлечения сил и средств для тушения лесных пожаров» на территории поселения читать в следующей редакции (Приложение 2)

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Каюмову Н.П.
Глава  Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                      Н.Ф.Гапоненко

Приложение к постановлению

Главы Матвеево-Курганского

сельского поселения от 27.05.2008г. № 91
Приложение №2

Расчет сил и средств, для тушения лестных пожаров

	№ п/п
	Наименование техники
	количество
	ответственный
	№ телефона
	Телефон ПЧ-61

	МУП «ПЖКХ»

	1
	Бульдозер Б 170
	1
	Климова Е.Н.
	3-16-94
	3-17-62

	2
	Экскаватор МТЗ 82
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	ОАО «Водоканал»

	1
	МТЗ 3821
	1
	Тимошенко Ю.А.
	3-13-05

	2
	ЗИЛ 130
	1

	3
	ЗИЛ ММЗ – 554 М
	1

	4
	ЗИЛ 131
	2

	5
	ГАЗ 2309 (для подвоза воды)
	2

	6
	ЮМЗ 6
	4

	7
	ЭО 2621
	5

	8
	ЭО 3323
	1

	9
	ТО 49-4
	1

	ОАО «М-Курганагрохимсервис»

	1
	КАМАЗ
	1
	Погребняк Н.А.
	3-16-14

	2
	Бульдозер
	2

	ГОУ НПО ПУ №80

	1
	ГАЗ
	2
	Галицкая О.П.
	3-26-94

	2
	МТЗ 80
	1

	3
	САЗ 3508
	1

	ГП РО «М-Курганское ДРСУ»

	1
	МТЗ 80
	1
	Ситников Н.Г.
	3-15-89

	2
	ЭО 2126
	1

	СПК «Октябрь»

	1
	КАМАЗ
	1
	Вергун С.П.
	3-11-30

	2
	ЗИЛ
	3

	3
	ГАЗ
	1

	МУЗ ЦРБ

	1
	ГАЗ
	3
	Василенко С.Н.
	3-25-45

	2
	РАФ 2202
	1

	3
	САЗ 3507
	1

	Администрация поселения

	1
	ГАЗ 2309 (поливомоечная)
	1
	Каюмова Н.П.
	3-14-85

Специалист   ГОЧС                                                              Анцыфорова Н.А.